[image: image1.png]

ЗАРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
	                   Р Е Ш Е Н И Е

     25.11.2021

            №41
г. Заринск

	                                                            О выводе из состава Заринского районного Совета народных депутатов Корчагиной Марии Геннадьевны, главы Хмелевского   сельсовета Заринского района Алтайского края и Ваулина Сергея Анатольевича, главы Яновского сельсовета Заринского района Алтайского края

На основании Устава муниципального образования Заринский район Алтайского края, решения Собрания депутатов Хмелевского сельсовета Заринского района Алтайского края от 29.10.2021 №30 «О досрочном прекращении полномочий главы Хмелевского сельсовета Заринского района Алтайского края», решения Собрания депутатов Яновского сельсовета Заринского района Алтайского края от 19.11.2021 №32«О досрочном прекращении полномочий главы Яновского сельсовета Заринского района Алтайского края, в связи с отставкой по собственному желанию» Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1.В связи с досрочным прекращением полномочий, вывести из состава депутатов Заринского районного Совета народных депутатов Корчагину Марию Геннадьевну, Ваулина Сергея Анатольевича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя Ильича» или обнародовать на официальном сайте Администрации Заринского района.
Председатель Заринского
районного Совета народных депутатов                                                Е.Г.Чухловин